
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,151,702 1,123,628 28,074

500 보조금 1,006,136 981,173 24,963

510 국고보조금등 796,108 776,138 19,970

511 국고보조금등 796,108 776,138 19,970

511-01 국고보조금 796,108 776,138 19,970

< 장애인복지과 > 796,108 776,138 19,970

○의료급여사례관리사 인건비 131,468 129,898 1,570

○의료급여 경상보조 664,640 646,240 18,400

경정 131,468,000원

경정 664,640,000원

520 시ㆍ도비보조금등 210,028 205,035 4,993

521 시ㆍ도비보조금등 210,028 205,035 4,993

521-01 시ㆍ도비보조금등 210,028 205,035 4,993

< 장애인복지과 > 210,028 205,035 4,993

○의료급여사례관리사 인건비 32,868 32,475 393

○의료급여 경상보조 177,160 172,560 4,600

경정 32,868,000원

경정 177,160,000원

700 보전수입등및내부거래 84,046 80,935 3,111

710 보전수입등 38,493 35,382 3,111

711 잉여금 3,111 0 3,111

711-01 순세계잉여금 3,111 0 3,111

< 장애인복지과 > 3,111 0 3,111

○기타회계전입금 잔액 3,111 0 3,1113,111,000원
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